KCS01X012EACA Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity KCS01X012EACA Agastat Relays / TE Connectivity Dobavitelj Agastat Relays / TE Connectivity Distributer
KCS01X012EACA
OEG Relays / TE Connectivity KCS01X012EACA Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
KCS01X012EACA
Q-Cee's / TE Connectivity KCS01X012EACA
TE Connectivity's Axicom Relays KCS01X012EACA TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
KCS01X012EACA
TE Connectivity's CGS Resistors KCS01X012EACA
KCS01X012EACA
TE Connectivity's Kilovac Relays KCS01X012EACA
Agastat Relays / TE Connectivity
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA KCS01X012EACA
PROIZVAJALEC Agastat Relays / TE Connectivity
OPIS RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
VKLOPITE NAPETOST (MAKS.) 9 VDC
IZKLOP NAPETOSTI (MIN) 5 VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Stud, Wire Leads
PREKLOPNA NAPETOST 600VDC - Max
SERIJA KCS01X, KILOVAC
ČAS IZDAJE 5ms
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA 3-1618406-0
A124438
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 105°C
ČAS DELOVANJA 20ms
TIP MONTAŽE Chassis Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 24 Weeks
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LASTNOSTI Sealed - Hermetically
OCENA STIKA (TRENUTNA) 100A
KONTAKTNI MATERIAL -
KONTAKTNI OBRAZEC SPST-NO (DM) (1 Form X)
NAPETOST TULJAVE 12VDC
ODPORNOST NA KOLUT 54 Ohms
MOČ TULJAVE 2.7 W
TOK TEKOČINE 220mA
KCS01X012EACA
Številka dela: KCS01X012EACA
Proizvajalec / znamka: Agastat Relays / TE Connectivity
Opis izdelka RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KCS01X012EACA.pdf
2.KCS01X012EACA.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije KCS01X012EACA
1.KCS01X012EACA.pdf
2.KCS01X012EACA.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
KCS01X024EACA
Proizvajalci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY CONTACTOR SPST 100A 24V
Na zalogi:  338 pcs
RFQ
CGMS-12A-120-10
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY CONTACTOR 3NO/1AUX 12A
Na zalogi:  3513 pcs
RFQ
KCS03X024EAAA
Proizvajalci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY CONTACTOR SPST 600A 24V
Na zalogi:  304 pcs
RFQ
CC65LA24
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 2NO/2NC
Na zalogi:  874 pcs
RFQ
KCS03X012EAAA
Proizvajalci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY CONTACTOR SPST 600A 12V
Na zalogi:  267 pcs
RFQ
CC400SA500
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
Na zalogi:  118 pcs
RFQ
CC12/4SA120
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Na zalogi:  1872 pcs
RFQ
CGMS-12A-240-10
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT AC COIL 1NO AUX
Na zalogi:  3366 pcs
RFQ
3100-20Q6999L
Proizvajalci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY CONTACTOR DPST 30A 24V
Na zalogi:  3036 pcs
RFQ
CC100LA480-60HZ
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
Na zalogi:  387 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CC9SA110
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Na zalogi:  3984 pcs
RFQ
CC65/4SA110
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Na zalogi:  646 pcs
RFQ